AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 036/2022

A Câmara Municipal de Itapeva-SP, através do seu Pregoeiro, nomeado pelo Ato da

Presidência nº 005/2017, torna público para os interessados o resultado do Pregão

Presencial nº 003/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de Jornalismo, Assessoria de Imprensa, Comunicação e Criação,

com objetivo de divulgar ações, projetos, eventos e atividades desenvolvidas pela

Câmara Municipal de Itapeva na imprensa e nas mídias digitais, bem como a elaboração

de publicações, textos e peças gráficas diversas para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Itapeva SP, em conformidade com as especificações constantes

no Anexo I – Termo de Referência,  foi declarado DESERTO.

Maiores informações poderão ser obtidas no Departamento de Compras da Câmara

Municipal de Itapeva, situada à Av. Vaticano, 1135, Jardim Pilar, Itapeva, SP, de

segunda a sexta-feira no horário de expediente ou pelo telefone (15) 3524-9200.

SAULO NATAN MACEDO DOS SANTOS

Pregoeiro